CE1N4502sv
2020-05-05 Smart Infrastructure
AMA 8 Styr- och övervakningssystem
UEC Ställdon för ventil 4502
Acvatix™
Elektromekaniskt ställdon
med vridande rörelse SAL..
för vridspjäll- eller blandningsventiler med 90° vridningsvinkel

4 Skruvar:
2 st M5 x 20 mm
2 st M6 x 20 mm
Mekaniska tillbehör
Exempel
Leverans
Reservdelssats
4/14
Siemens Datablad CE1N4502sv
Smart Infrastructure 2020-05-05
Kombinationsmöjligheter
SAL.. SAL..T10 SAL..T20 SAL..T40
Vridningsvinkel 90 °
Vridmoment 10 Nm 20 Nm 40 Nm
Blandningsventiler Datablad Ventiltyp DN kvs [m3/h] Monteringssats Δpmax [kPa]
PN6 N4241 VBF21.40 1) 40 25
ASK32N
30 - -
VBF21.50 1) 50 40
VBF21.65 1) 65 63
ASK31N
VBF21.80 1) 80 100
VBF21.100 1) 100 160
VBF21.125 1) 125 550
1 °C...120 °C VBF21.150 1) 150 820
Vridspjällventiler Δps [kPa]
PN16 N4131 VKF41.40 40 50
ASK33N
500
-
-
VKF41.50 50 80
VKF41.65 65 200
VKF41.80 80 400
VKF41.100 100 760
VKF41.125 125 1000 300
VKF41.150 150 2100 250 400
-10 °C…120 °C VKF41.200 200 4000 125 300
PN16 N4136 VKF46.40 40 50
- -
1600 -VKF46.50 50 85
VKF46.65 65 215
VKF46.80 80 420
-
1600
VKF46.100 100 800 1200
-10 °C…120 °C VKF46.125 125 1010 800
1) VBF21 säljs ej i Sverige
Produktdokumentation
Detaljerad information om den nya generationen ställdon finns i Basdokumentatio-
nen (P4040en) för elektromekaniska ställdon SAX.., SAL...